
1.  Měl jste v dětství hodně volného času? 

Ano 

Ne 

 

2. Měl jste volno v sobotu? 

Ano 

Ne 

Co jsi většinou v sobotu dělal?........................................... 

 

3. Měl jstei volno v neděli? 

Ano 

Ne 

Co jsi dělal v neděli? 

 

4. Co jste většinou dělal ve volném čase? 

- nákupy 

- diskotéka 

- kino 

- sport 

- relaxace 

- návštěvy kamarádů a příbuzných 

- studium 

 

5. Co jste dělal o prázdninách? 

 

- cestování 

- koncerty 

- procházky, pobyt v přírodě 

- sport 

 



6. Kde jste trávil více volného času? 

 

- doma 

- venku 

Proč jste trávil více času doma? 

 

- větší výběr různých činností 

- nebyl jsem rád venku 

- sledování televize 

- poslouchání radia 

- špatné počasí 

- jiné 

 

  

Proč jste trávil více volného času venku? 

 

- větší výběr různých činností 

- nebyl jsem rád doma 

- procházky 

- hezké počasí 

- jiné 



7. Měl jste v dětství koníčky? 

 

ANO 

NE 

 

8. Jaké jste měl záliby? 

- poslech hudby 

- sledování filmů 

- fotografování 

- tvůrčí psaní 

- tanec 

- rybaření 

- hra na hudební nástroj 

- četba  

- jiné:………………………………………………………………………………………………………………… 

 

9. Jaká kniha se vám v dětství nejvíce líbila? / autor + název/ 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

10. Který film si nejvíce pamatujete? /název/ 

…........................................................................................................................ 

 

 

11. Kterou část dne jste měl nejraději? 

 

- během vyučování ve škole………………………………………………………………………………. 

- po vyučování…………………………………………………………………………………………………… 

 

12. Měl jste rád svoji školu? 

 

Ano 

Ne 

 



13. Bavilo vás učení? 

 

Ano 

Ne 

14. Měl jste ve škole kamarády? 

 

Ano 

Ne 

 

15. Co vás ve škole trápilo? 

 

- známky 

- spolužáci 

- učitelé 

- předměty 

- jiné………………………………………………………………………………………………………………… 

 

16. Kdo byl vaším nejlepším kamarádem? 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

17. Kterého učitele jste měl nejraději? Co učil? 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

18. Který předmět jste měl rád? Proč? 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

19. Zúčastňoval jste se akcí školy? 

Ano 

Ne 

 

Které aktivity?………………………………………………………………………………………………..  



20. Musel jste se účastnit aktivit, které vám vadily? 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

      Co na nich bylo nepříjemného? 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

21. Co bylo nejlepší o přestávkách? 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

22. Jaké cizí jazyky jste se učil ve škole? 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

23. Zúčastňovala se vaše škola mezinárodních akcí? 

Ano 

Ne 

Které země se jich účastnily?............................................................................. 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

24. Kolik dní v týdnu jste strávil ve škole? 

- pět 

- šest 

- jiné 

 

25. Strávil jste přípravou do školy hodně času? 

Ano 

Ne 

 



26. Byl jste dobrý student? Záleželo vám na známkách? 

 

Ano 

Ne 

 

27. Měl jste dobré výsledky ve studiu? 

Ano 

Ne 

 

28. Známkovali vaši učitelé spravedlivě? 

Ano 

Ne 

 

29. Jak často jste dostávali vysvědčení? 

- jednou za rok 

- dvakrát za rok 

- jiné 

30. Pomáhal jste rodičům při domácích pracích? 

Ano 

Ne 

31. Co patřilo mezi vaše povinnosti? 

- zametat podlahu 

- prostírat stůl 

- umývat nádobí 

- pracovat na zahradě 

- stlát  postele a úklid 

- umývat okna a zrcadla 

- připravovat jídlo 

- jiné:…………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 


